Posici6

A W N

Posicio

7€ Km de Les Corts - 9 de maig de 2010 -

Dorsal
104
101
107
100

Nom
Enric
Marc
Manel
Oriol

Cognoms Data Llicencia Club

Pifiera Pons 19/04/2001 Barcelona Atletisme Clu
Llambrich Aranda 02/06/2001 LLARO000008034( Club Escolapis Sarria
Pifiera Velasco 13/01/2003 Barcelona Atletisme Clu
Berzal Gutiérrez 30/12/2003 Barcelona Atletisme Clu

7€ Km de Les Corts - 9 de maig de 2010 -

De Espona Cregut  23/06/2001 ESCR101062300 Club Escolapis Sarria

3,47
3,53
4,27
5,47



Posicio

00 NO UL WN

Posicio

00 NO UL B WN

Dorsal
131
123
133
130
124
120
132
128

| ]

Orianne

151 Ariadna

144 Silvia

148 Carla

142 Claudia

146 Victoria

141 Mariama

145 Miriam
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Nom

Aaron

Salim

Xavier
Mustapha
Albert

Sergi

Miguel Angel
Jesus
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Cognoms

Las Heras Ruperez
Olivé Nieto
Alberich Jiménez
El Omari

Escola Soles
Torner Cabot
Sanchez Vargas
Avalo Puma

Cognoms

Atance Loustaunau
Privat

Casacuberta Puig
Bonet Merlo
Ribera Carbonell
Rodriguez Lluch
Corca Djalo
Rodriguez Lluch

22062000
20/07/2000
3/3/1999
08/12/1999
02/08/1999
12/07/2000
16/10/2000
22/10/2000

Data
03.01.2000
21/06/1999
19/09/2000
04/08/2000
25/05/1999
03/02/1999
03/08/1999
08/09/2000

Llicencia
heru0000622002
OLNI0000720006
ALJI0990303008
omar0991208002
ESS00990802007
CL53051
SAVA0001016004
AVPU0001022EA

Llicencia

ATLO 1000103009
PRCA1990621009
CAPU1000919001
BOME 1000804007
RICA1990525004
ROLL1990203UA5
CODJ1990803008
ROLL1000908UA8

Palcam

Club Atletisme Nou Baris

I1SS-L'Hospitalet

Club Escolapis Sarria

Club Atletisme Nou Baris

Club Escolapis Sarria
Ceip El Carmel

CE Universitari

Club Escolapis Sarria
Club Escolapis Sarria
Club Escolapis Sarria
Club Escolapis Sarria
Club Escolapis Sarria
Ceip El Carmel

Club Escolapis Sarria

3,27
3,38
3,39
3,41
4,03
4,13
4,22

4,00
4,02
4,06
4,07
4,17
4,22
4,33
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Posicié Dorsal
1 160
2 164
3 162

Posicio Dorsal
1 170
173
176
172
174
175
178

~No g~ WDN

Nom
Alberto
Alex
Jorge

Cognoms Data
Lépez Hernando 28/09/1998
Alberich Jiménez 14/4/1998
Velilla Recio 30/03/98
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Nom
Andrea
Inés
Nuria
Marta
Laura
Mar
Ithaysa

Cognoms Data

De Mas Ariza 29/04/1998
Martinez San José 07/12/1998
Vizcaino Estrada 26/05/1997
Monteverde Ménde: 15/01/1998
De Espona cregut 25/04/1998
Olivé Nieto 19/12/1998
Torres Gonzalez 19/08/1998

Llicencia

ALJI0980514003
vere0980330006

Llicencia

MASA1981207003
vies1970526009
MOME 1980115004
ESCR1980425005
OLNI1981219001

Club

ISS-L'Hospitalet

Club

Club Escolapis Sarri:
C.A. Canaletes

Club Escolapis Sarrié
Club Escolapis Sarri:
Club Atletisme Nou E

3,33
3,35
3,52

3,34
3,43
3,47
3,51
4,12
4,12
5,24
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Posicio Nom Cognoms Data Llicéncia

1 182 Joan Antoni  Fernandez Guasch 20/12/1995 FEGU 0951220 00 1 independent 3,01

186 Marc Alvarez Cortés 04/09/1995 09509044008 Club Atletisme Nou Baris 3,04
3 188 Carles Ribé Vilallonga 24/01/1996 RIVI 0960124 00 4 |IES Les Corts 3,06
4 187 Yacine Ben Mbarek 20/03/1996 AEE IES Pablo Ruiz Picasso 3,16
6 180 Jan Berzal Gutiérrez 07/11/1996 3,43
7 181 Nil Berzal Gutiérrez 07/11/1996 3,58
8 189 Michael veri jimenez 01/11/1996 4
9 183 Hmad Elomari 12/06/1996 omar0960612002 AEE IES Pablo Ruiz Picasso 41
10 185 Rubén Miranda Neira 31/07/1995 MINE 0950731003 Club Atletisme Nou Baris 4.1
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Posicié Dorsal Nom Cognoms Data Llicéncia
1 190 Marina Pérez Garcia 26/08/1995 PEGA1950826005 IES Josep Pla 3,33
2 191 Sanai Tomas Lavilla 26-12-96 4,01

3 192 Laila Boutaha 27/011996 4,06



7€ Km de Les Corts - 9 de maig de 2010 -

Dorsal Nom Cognoms Data Llicéncia Club Temps

Posicié categoria

CATEGORIA 35 A 44 ANYS
1 202 Juan Gasch Malaret 10/04/1971 CT-12404 C.A Laietania 2,44 M35
2 206 Alejandro Torres Losada 06/03/1967 CT17264 C.A. Malgrat 2,46 M40
3 209 Franc Beneyto Abad 04/08/1966 A-9910 C.D.Franc Beneyto Runners Denia 2,49 M40
4 210 Joan Viudes Sanchez 19/01/1967 CT-191 Domingo Catalan 2,53 M40
5 21 Francesc Torner Blasco 28/08/1970 CL15781 Bikila Barcelona 3,02 M35
CATEGORIA 45 A 54 ANYS
1 216 Joaquin Joyas Albertus 12/11/1958 CT-639 G.A.Lluisos de Mataro 2,49 M50
2 212 Josep Xavier Nin Casas 05/03/1961 CT17437 Club Atletisme Nou Baris 2,54 M45
CATEGORIA 55 A 64 ANYS
1 309 Eduardo Ines Barrios 24/05/1954 CT-19112 Club Atletisme Nou Barris 3,07 M55
2 219 German Alonso Cantorné 03/04/1955 CT-199 Barcelona Atletisme Club 3,10 M55

7€ Km de Les Corts - 9 de maig de 2010 -

€ ! '/ ] ! ! |

Dorsal Nom Cognoms Data Llicéncia Club Temps

Posicio categoria

CATEGORIA 35 A 44 ANYS
1 253 Nuria Gutiérrez Garriga 26/11/1968 CT-17443 Barcelona Atletisme Club 4,23 W40
CATEGORIA 55 A 64 ANYS
1 250 Lluisa Casanovas Gaset 25/04/1952 Ct-16444 Barcelona Atletisme Club 4,18 W55
2 252 Antonia Martinez Martinez 02/05/1946 CT-3448 C.A.Nou Barris 4,25 W60

406 FORA CONCURS 5,07
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I
Posicio Dorsal Nom Cognoms Llicéncia
1 3 Samir Ait Bouychamane ct.19499 UCA 2,28
2 4 Mustafa Benslimane CT16452 ISS-L'Hospitalet 2,29
3 13 Abdelkabir  Zaroual Aadel CT 15653  ISS-L'Hospitalet 2,29
4 1 Mohamed  Ait ben aissa CT-16328 Medilast Lleida 2,29
5 5 Mohamed  Charkaoui CT-15236  Club Esportiu Penedes 2,31
6 7 Lluc Farrera Soler CT-16305  Club Atletisme Vilafranca 2,33
7 19 Salvador Torrefio Plazas CT 15853  F.C.barcelona 2,33
8 14 Roger Vila Herrada CT-10827 CANB 2,35
9 8 Dani Alonso Ruiz ct5565 Oviedo Atletismo 2,36
10 6 Sergi Ferret Mitjans CT-14372  Club Esportiu Penedes 2,37
11 20 Juanma Medina Salomon CT-18058  Club Atletisme Nou Baris 2,39
12 22 Marc Martinez Miralles CT 11653  U.A.Terrassa 2,41
13 9 Marc Villellas Ballestar CT-9488 CA Laietania 2,42
14 29 Francesc Marsol Font CT11195 Atlétic Vic 2,43
15 15 Pau Farrera Soler CT-14314  Club Atletisme Vilafranca 2,44
16 32 German Mufoz Rubiales CT-16896 CANB 2,45
17 26 Dani Gallart Gamez CL-19279  Club Atletisme Nou Baris 2,47
18 34 Aleix Marsol Martinez CT-18422 F.C.Barcelona 2,53
19 38 Marcelo Javi¢ Leiva Carrillo CT-18456  Club Atletisme Nou Baris 2,55
20 35 Nelson Miranda Neira CT 17423 CANB 3,08
21 Mohamed  Benktib CT13385 AA Catalunya
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I
Posicio Dorsal Nom Cognoms Llicencia
1 19 Lidia Rodriguez Sierra CT-11785 ISS - L'Hospitalet 2,51
2 2 Anna Bové Balada ct- 5082 F.C.Barcelona 2,53
3 8 Alba Galllardo Llorens CT13878 CA Manresa 2,55
4 1 Miriam Ortiz Ribas ct-11847 ISS - L'Hospitalet 2,59
5 5 Noemi Martinez Martinez CT- 15785 Puerto Alicante-OHL 3,05
6 20 Judit Ester Ribera CT3299 CA Manresa 3,09
7 9 Ana Maria  Alvarez Grijalba CT 16855 C.A. Sant Celoni 3,11
8 6 Laura Martin CT 15537 CANB 3,15
9 16 Sara Rosines Parera CT-17846  UGE Badalona 3,22
10 12 Desire Monreal Martinez Tramit ISS - L'Hospitalet 3,37
11 11 Raquel San Miguel Diaz CT-18598  ACA Veterans 3,38
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Posicio Dorsal Nom Cognoms Llicencia Club
1 316 Johann Céspedes 11/05/1992 Barcelona Atletisme Club 2,47
2 377 IBRAHIM CHAKIR 2,48
3 346 JOAN GABARRO 2,49
4 376 AHMED CHAKIR 2,52
6 301 Victor Manuel Cepeda Salas 12/30/1977 3,01
7 300 David Garcia Salguero 23-12-1969 C.E.Mediterrani 3,02
10 320 Gabriel Acosta Gonzalez 14/03/1964 3,02
13 343 ALEX VILADIU 3,03
14 305 Daniel Fabian Fernandez 23/04/1992 Independent 3,06
16 340 FELIX RICO MILLAN 3,10
18 314 Toni Bernadet Montoliu 18/05/1979 3,11
20 348 GUILLERMO  MANSO Garcia 3,24
21 335 DANIEL PUJADAS 3,32
25 325 Miguel Las Heras Sanz 03/05/1963 3,33
27 352 RAUL VILLARRAL ALVAREZ 3,34
28 345 ALEJANDRO NEIRA 3,35
29 303 Juan Almagro Vegas 05/05/1957 Independent 3,36
30 331 AURELI Garcia Salguero 3,37
31 327 PEP VILADOT 3,38
32 302 Esteban Fernandez de Gracia 30/11/1974 3,40
33 321 Francesc Almagro Novellas 10/04/1981 3,41
34 339 GUSTAVO SANCHEZ 3,43
35 375 ALBERTO LOPEZ 3,44
36 306 Josep Cabrelles Varona 06/04/1966 Club Escolapis Sarria 3,46
37 318 Joan Ignasi Llambrich Mafies 27-12-1965 3,46
38 373 ALEX ALBERICH 3,46
39 351 ERNEST LOPEZ PEREZ 3,49
40 349 FELIU RUIZ MUNTANE 3,49
41 336 ALEX CELAYA VILLAR 3,55
42 332 JORDI CABEDO 3,57
43 310 Miguel Angel  Buil Alcaraz 17/02/1963 SOLO RUNNERS 4,00
44 313 Abdelwahed Elomari 17/08/1993 omar0930817 Pablo Ruiz Picasso 4,00
45 337 ALEX CELAYA RIDER 4,00
46 364 AUGUST SOBIRA SANTAMARIA 4,02
47 372 JORGE VELILLA 4,12
48 374 XAVIER ALBERICH 4,16
49 347 PEDRO DE LA FUENTE 4,24
50 334 ROBERT DELGADO 4,38
51 342 MARC PARRA NADAL 4,38
52 329 CARLOTA Hernando 5,50
53 328 ALBERTO Hernando Terrado 5,50
54 341 JOAN CARLES PARRA GIL 5,56
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Posicio Dorsal Nom Cognoms Data Llicencia Club
Estrella Ollé Panadés 09/08/1969 Cubelles

-

2 411 XENIA BARCENOVA 3,53
3 412 CONCEPCION COSTA CASTILLON 4,05
4 405 LAURA LLORCA 4,21
5 404 LARISSA ARAUJO 4,33
6 418 MONTSE SANYER 4,55
7 408 MAR HIERRO 5,01
8 419 PURIFICACION NAVAS 5,10
9 407 SILVIA NADAL 5,56



